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Sermaye Piyasası Kurulu’nun 31.03.2005 tarih ve 13/447 sayılı toplantısında yatırım fonu 

katılma belgelerinin kaydileştirilmesine ilişkin olarak; 

 

1) Kurulun 15.10.2004 tarih ve 42/1326 sayılı kararında mevcut hak sahibi yatırımcı 

hesaplarının açılması için gerekli olan bilgi ve belgelerdeki eksikliklerin fon kurucuları 

tarafından tamamlanması için 30.6.2005 tarihine kadar verilen sürenin 31.12.2005’e 

kadar uzatılmasına ve bu tarihe kadar eksik bilgileri tamamlanmayan hesap 

sahiplerinin katılma belgesi iade taleplerinin yerine getirilmesine, alım taleplerinin ise 

bilgiler tamamlanmadan kurucu veya katılma belgesi alım satımına aracılık eden 

kuruluşlarca kabul edilmemesine, aksi takdirde söz konusu alım taleplerinin Merkezi 

Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) kayıtlarına yansıtılmamasına, 

2) Yatırım fonu katılma belgelerinin kaydileştirilmesi sürecinde katılma belgelerinin basılı 

halde olmasına, iptal ve imhasına yönelik esasların ise MKK tarafından belirlenerek 

konu hakkında Kurula bilgi verilmesine, 

3) Yatırım fonu katılma belgelerinin çeşitli nedenlerle yatırımcılar arasında virman 

işlemine konu olmasında Kurul açısından bir sakınca bulunmamakla beraber konuya 

ilişkin vergi mevzuatından kaynaklanabilecek yükümlülüklerin virman işlemini yapan 

yatırımcılara ait olduğunun duyurulmasına, 

4) Belli bir tutarın üzerinde yatırım fonu katılma belgesi portföyü bulunan yatırımcılara 

MKK tarafından üretilen sicil şifre bilgisinin bedelinin ödenmesi koşuluyla posta yoluyla 

gönderilmesinin zorunlu tutulmasına, bu tutarın altında portföyü bulunan yatırımcılar 

için ise posta yoluyla sicil şifre gönderilmesinin ihtiyari olmasına ve posta yoluyla sicil 

şifre bilgisinin gönderiminin zorunlu tutulmasında baz alınacak tutarın MKK tarafından 

ortalama katılma belgesi hesap büyüklüğü dikkate alınarak Kurula önerilmesine, 

5) Katılma belgesi sahipliğine ilişkin bilgilerin günde birden çok defa güncellenmesinde 

Kurul açısından bir sakınca bulunmamakla beraber konunun teknik açıdan MKK 

tarafından da değerlendirilmesine,” 

Karar verilmiştir.    

 
 

 

 



Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz.  

Saygılarımızla, 

 

    MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

   Remzi ÖZBAY          Dr. Yakup ERGİNCAN 

    Genel Müdür             Genel Müdür Yrd. 

Yön. Kurulu Üyesi 
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www.mkk.com.tr 
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